
 
Управление образования администрации города Березники 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

 

П Р И К А З 
   

31.10.2023                        № 374 

 

 

 
  

  На основании п.3 ст.45 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, по согласованию с 

общешкольным родительским комитетом  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношении на 2023-2024 учебный год в следующем 

составе:         

Чугайнова В.А. – учитель-логопед; 

Безгодова М.П. – учитель начальных классов; 

Захарова В.В. – зам. директора по ВР; 

Кистер Л.Е. – родитель 5 «Б» класса; 

Пиллер Я.Ю. – родитель 2 «А» класса. 
 

 

Директор                                 Е.В.Шуховцева 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

О создании комиссии по 

урегулированию споров 


